



2020-11-19 07:00 CET

Vi söker: Affärsutvecklare med fokus på nya perspektiv i förändringsfas

Triggas du av att bidra med nya perspektiv och att vara en möjliggörare för företagare i behov av förändring?

Nu söker vi en affärsutvecklare till vår verksamhet. En roll som handlar om att jobba med Västernorrlands näringsliv utifrån uppdraget att hjälpa och stötta människor och företag som är i behov av nya perspektiv och insikter i sitt företagande.

VAD INGÅR I UPPDRAGET?

Du kommer att arbeta med företagare och entreprenörer som befinner sig i

en utmanande och prövande situation på grund av den pågående pandemin. Ditt uppdrag är att stötta i förändringsåtgärder och hitta möjligheter för bästa möjliga scenario. Uppdraget innefattar att identifiera, attrahera och stötta företagare till BizMaker som befinner sig i en fas av överlevnad, omställning eller nystart. Målet är att utveckla människor, innovationer och företag i ett jämställt och hållbarhetsdrivet företagande. Uppdraget kräver att du har förståelse för och kunskap om företagsekonomi och företagande i stort. Du har ett genuint intresse för de människor och verksamheter som du möter. Det är avgörande för att vi ska lyckas med vårt uppdrag som regionens innovationsaktör. Vi sätter prestige i att stötta människor och organisationer som ett sätt att göra skillnad och bidra till regionens tillväxt.

VI ERBJUDER DIG

Hos oss blir du en del av team BizMaker. Ett gäng där alla är med och bidrar till den nyfikenhet, kreativitet, handlingskraft och kompetens som skapar magin i vår gemenskap. Vi är en liten organisation i ständig förändring där du som medarbetare förväntas delta och bidra till dess utveckling.

Ibland kan det kännas som att du måste böja dig baklänges för att få ihop livspusslet. På BizMaker arbetar vi utifrån förutsättningarna frihet under ansvar, för vi vet att det är ditt liv och dina intressen utanför jobbet som gör dig till den du är.

Vi tror på en arbetsmiljö och ett arbetssätt som skapar utrymme för kreativitet och personlig utveckling. Det ska vara kul att gå till jobbet!

VAD GÖR BIZMAKER?

BizMaker arbetar för att goda idéer ska utvecklas till nya affärer och hållbara lösningar för framtiden. Vi stöttar startups att snabbt nå framgång på marknaden, stärker offentliga organisationers förnyelseförmåga, hjälper etablerade verksamheter att utvecklas och motiverar människor med nytänkande idéer att ta nästa steg. Vår verksamhet är regional med fysiska kontor i Härnösand, Sundsvall, Ånge och Örnsköldsvik.

Vi lägger stor vikt vid att hänga med i samtiden och framtiden. Vi värnar om och tar ansvar för miljön, det samhälle och den värld vi lever och verkar i. Vi arbetar för att vara hållbara inifrån och ut och värdesätter välmående medarbetare.

På BizMaker arbetar idag en mix av kvinnor och män i olika åldrar. Vår

långsiktiga strävan är att vår personal ska spegla den mångfald som finns i samhället.

ÄR DU DEN VI SÖKER?

Vi söker en analyserande, strategisk och förtroendeingivande person som är pragmatisk lagd och inte räds förändring. Du kommer att jobba nära människor som är i behov av din coachning och dina utifrån-in perspektiv. Vi värdesätter tidigare ledarerfarenhet, en hög digital mognad samt förmågan att prata och skriva obehindrat på engelska och svenska. Har du varit företagare själv eller jobbat i det privata näringslivet? Härligt! Vi tror det är viktigt att det finns en förståelse för hur det är att vara företagare.

Du kommer att arbeta över hela Västernorrland och det kan därför underlätta för dig om du har körkort och tillgång till egen bil, men det är inget krav.

VILL DU BLI EN DEL AV TEAMET PÅ BIZMAKER?

Eventuella frågor skickas till matts.nyman@bizmaker.se. Ansök senast 2020-12-13. Intervjuer kommer att hållas löpande. Tillsäkring så snart som möjligt, dock tidigast 2021-01-01. Individuell lönesättning tillämpas och alla medarbetare omfattas av kollektivavtal. Tjänsten är en projektanställning på 100 % t.o.m. 2021-12-31.

Placeringsort: Vid något av våra regionala kontor i Härnösand, Sundsvall, Ånge och Örnsköldsvik. [Sök tjänsten här!](#)

BizMaker är en regional innovationsaktör med uppdraget att främja företagsutveckling och förnyelse av näringsliv och samhälle. Tillsammans med Västernorrlands kommuner, våra företag och partners utvecklar vi goda idéer till nya affärer och hållbara lösningar för framtiden.



BizMaker erhåller projektstöd från bland andra Europeiska Regionalfonden och Region Västernorrland.

Kontaktpersoner



Matts Nyman

Verkställande direktör

matts.nyman@bizmaker.se

070 604 00 52